105

Darja Mihelic¢, The Notary Book from Piran (1289-1292). Third Volume. Transcription

primo Ienarii, presentibus Grisono, Vanco condam Ciuagle, Mateo Iohanis Mariote et
aliis. Ibique Venerius Rufus promisit soluere Dominico condam Caneti sua parte de soldis
XXIII" denariorum grosorum minus groso I. Quos denarios (dni) dictus Dominicus
soluit ad hominibus de Pouegla et de Madamocho pro illud, quod ipsi aputauit vinum de
vno bangono supraponiti, quod fratum fuit® Madamochi. Que vinum fuit de societatem
Petri Belli et de Venerio Rufo et de Frapena et de Rigoti et Petri Loquigna, hinc ad suum

adventum, quod ipse [-] venit in Piranum, sub pena tertii pluris.

“Vpis je precrtan. Nad njim je na desni zapisana sodobna letnica 1291. / The entry is crossed off. On the right—
hand side above it the year 1291 in modern writing is written.

®Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

“Besedilo od: poniti je zapisano nad vrsto, v katero spada. / The text from: poniti is written above the line.

4Tu je navidezna okrajSava, ki je zrcalni odtis z nasprotne strani (41). / What seems here to be an abbreviation
is an ink—stain deriving from the opposite page (41).

282. Menjava his / Exchange of houses, 1291, 5. 1.*

+ C Die V intrante Ienarii, presentibus Gabriello, Almerico Petilino, Marco Marchesio et
Dominico condam Varini et aliis. Ibique Iacobinus insimul [...] vxor eius Maria dederunt,
permutarunt cum filio suo Pelegrino Diname et vxore eius Ricarda totam vnam eorum
domus iacentem in purta

41

Misana cum totum illud, quod sibi pertinet, apd domum Spineli et apd domum Beatrice
vxor condam Filiaxii Apolonii et apd via plubica, et si alii sunt confines. Et dictus
Pelegrinus et vxor eius Ricarda dedit eidem lacobino et Marie iugales medietatem vnius
domus iacentem in porta Mediana apd (do) aliam medietatem dicti lacobini et apd domum
Henrici Norem et apd via plubica. Item vna eorum domus iacente in porta de Campo apud
domum Chaciti et apd domum condam Otoneli Paruxii et apud platea comunis. Item vna
domus cum vna curte et cum vno chasalo et cum totum illud, quod sibi pertinet, iacente in
(contrata Campi) Marcana apud domum Sperance Fafi et apud domum Aldalgerii Parete, et
si alii sunt confines. Taliter quod dictus Iacobinus et vxor eius Maria posit releuare voum
murum, quod est in me¢o domus dicti Pelegrini et sue. Et si aueniset, quod stopasit vnum
balcono,” quod est in dicto muro, tunc dictus (Pelegrinus) Iacobinus et vxor eius Maria
debead facere vinum alium balchono. Taliter quod conueniad et quod domus dicti Pelegrini
habere liemum. Promitentes vnus alteri dictus contragambium varentare, defesare adque